SWIM
E©] TIME
BRASIL

Federacao de Desportos Aquaticos do Parana
Torneio Regional da 32 Regido (Pré-Mirim/Sénior)

Cascavel, 26/3/2023

swimsystem

Prova 29
26/03/2023 - 16:26

Feminino, 50m Borboleta

Infantil/Sénior
Balizamento

Raia Nome

Série 1 de 1, 16:26
2 Luisa Franco
3 Sofia Do Prado Martins
4 Thayla Cristina Souza
5 Leticia Marques Lima

Reg.

383849
369419
383049
383051

Nasc.

2010
2008
2009
2010

Classe

IN1
Jvi
IN2
IN1

Entidade

Aquafoz
Comercial Cascavel
Agquafoz
Aquafoz

T. Inscricdo  Tempo

43.19
33.94
38.01
44.08

SwimSystem, 3.0.0

LIVE.SWIMTIMEBRASIL.COM

Swim Time Brasil

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Swim Time Brasil

29/06/2023 22:51 - Pagina 1



