

## Federação de Desportos Aquáticos do Paraná Torneio Regional da 3ª Região (Pré-Mirim/Sênior) Cascavel, 26/3/2023

## **swim**system

Prova 29 26/03/2023 - 16:26	Feminino, 50m Borboleta					Infantil/Sênior Balizamento
Raia Nome	Reg.	Nasc.	Classe	Entidade	T. Inscrição	Tempo
Série 1 de 1, 16:26						
2 Luisa Franco	383849	2010	IN1	Aquafoz	43.19	:
3 Sofia Do Prado Martins	369419	2008	JV1	Comercial Cascavel	33.94	:
4 Thayla Cristina Souza	383049	2009	IN2	Aquafoz	38.01	:
5 Leticia Marques Lima	383051	2010	IN1	Aquafoz	44.08	: